
Uchwała Nr  XVI/203/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Ustrzyk Dolnych do złożenia wniosku                                     

o dofinansowanie projektu pn. ”Program strategiczny „Błękitny San” –uporządkowanie 

gospodarki ściekowej w aglomeracji Ustrzyki Dolne – etap I”, w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, współfinansowanego z Funduszu Spójności, 

przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia określonego w Studium Wykonalności 

przedsięwzięcia oraz akceptacji założonych w nim planów taryfowych wraz                              

z ewentualną prognozą dopłat do taryf 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do konkursu nr POIiŚ.2.3/1/2015 w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Osi priorytetowej II – Ochrona Środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu, Działania 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach 

ogłoszonego przez Narodowy Fundusz  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Do 

konkursu zostanie złożony projekt pn. „Program strategiczny „Błękitny San” – 

uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Ustrzyki Dolne – etap I”. Przedmiotem 

projektu jest rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Ustrzyki Dolne. 

 

§ 2 

1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Ustrzyki Dolne, działającego w imieniu Gminy Ustrzyki 

Dolne do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Program strategiczny 

„Błękitny San” – uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Ustrzyki Dolne – 

etap I” w ramach ogłoszonego naboru dla Programu Operacyjnego Infrastruktura                          

i Środowisko, przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia określonego w Studium 

Wykonalności przedsięwzięcia oraz akceptacji założonych w nim planów taryfowych wraz 

z ewentualną prognozą dopłat do taryf. 

2. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 25 stycznia 2016 r.



 


